
 1/3 

Smlouva o poskytnutí „Virtuální aukční síně PROe.biz“  
č. smlouvy poskytovatele 437/VM 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
1. Město Valašské Meziříčí 
        se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
       zastoupené: starostou města Jiřím Částečkou  
       IČ: 00 304 387  
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 

a 
2. Sentinet s.r.o.,  

se sídlem:  Čs. legií 1719/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupená: Miloslavem Kaplanem, ředitelem na základě plné moci 

 IČ: 25904957, DIČ: CZ25904957 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25143  

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé 
 

t u t o   s m l o u v u 
 

I. Předmět smlouvy 
Poskytovatel touto smlouvou umožňuje objednateli užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“, umístěné na 
serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes internetové rozhraní (asp služba), využití asistenční 
uživatelské podpory a službu hotline, hosting Virtuální aukční síně na serveru poskytovatele, údržbu a 
správu dat. Objednatel toto oprávnění přijímá a zavazuje se za používání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ 
zaplatit sjednanou cenu a dodržovat podmínky stanovené touto smlouvu. 
 

II. Časové plnění smlouvy 
Poskytovatel umožní objednateli přístup k „Virtuální aukční síni PROe.biz“ na dobu 1 roku ode dne 
uzavření této smlouvy s možností prodloužení na další dobu, a to na základě dohody smluvních stran. 

 
III. Cenová ujednání 

1. Objednatel se zavazuje za užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ po dobu 1 roku zaplatit 
poskytovateli vzájemně sjednanou cenu ve výši 84.000,- Kč bez DPH (slovy: osmdesát čtyři tisíc 
korun českých) a za asistenční uživatelskou podporu sjednanou cenu 16.000,- Kč bez DPH (slovy: 
šestnáct tisíc korun českých). DPH celkem 19.000,- Kč, cena celkem včetně DPH 119.000,- Kč. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v bodu III.1. na základě faktury  
- daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, která je splatná do 21 dnů ode dne doručení 
objednateli. 

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti této smlouvy.  
4. Cena uvedená v bodu III.1. obsahuje zaškolení zaměstnanců objednatele v obsluze „Virtuální aukční 

síně PROe.biz“ v sídle poskytovatele, službu hotline, hosting Virtuální aukční síně na serveru 
poskytovatele, údržbu a správu dat po dobu uvedenou v bodu II. této smlouvy. 

5. V případě, že si objednatel stanoví zaškolení na jiném místě než v sídle poskytovatele, zavazuje se 
zaplatit provozní náklady, které budou stanoveny dohodou obou smluvních stran. 

6. Pro případ, že objednatel cenu předmětu smlouvy nezaplatí řádně a včas, pak se smluvní strany 
dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit objednateli přístup do „Virtuální aukční síně 
PROe.biz“ do doby, než bude celá sjednaná cena objednatelem uhrazena. 

 
IV. Právo opce 

1. Objednatel má právo využít opci na licenci sw PROe.biz PARK mono na neomezený čas. V případě 
prodloužení užívání Virtuální aukční síně PROe.biz, přechází ve 4. roce na objednatele právo užít 
software na dobu neurčitou, tj. verzi PROe.biz PARK mono v upgradované podobě. Cena Virtuální 
aukční síně PROe.biz je pro 2. - 4. rok stanovena ve výši 84.000,- Kč bez DPH ročně, se splatností 21 
dnů.  



2/3

2. V případě využití opce bude objednatel po ukončení 1 roku platnosti této smlouvy hradit poskytovateli
poplatek za hosting, hotline, údržbu a správu dat ve výši 16.000,- Kč bez DPH ročně. V této ceně jsou
zahrnuty také nově vzniklé upgrady.

V. Stupeň oprávnění
Oprávnění dle této smlouvy se uděluje jako nepřenosné. Objednatel může realizovat on-line výběrová
řízení ve „Virtuální aukční síni PROe.biz“ pouze pro své potřeby. Objednatel není oprávněn k převodu
a k prodeji svých práv k užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ třetí osobě. Porušení tohoto závazku ze
strany objednatele zakládá právo poskytovatele od této smlouvy odstoupit a zamezit přístup do Virtuální
aukční síně.

VI. Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel má k dispozici jednu Virtuální aukční síň, ve které může pracovat neomezený počet

zaměstnanců (administrátorů) a realizovat neomezený počet on-line výběrových řízení.
2. Pokud bude obsluha „Virtuální aukční síně PROe.biz“ prováděna prostřednictvím administrátorů

poskytovatele, pak se smluvní strany dohodly, že objednatel bude realizovat maximálně 3 on-line
výběrová řízení denně. Cena služeb poskytovaných poskytovatelem při přípravě a provádění on-line
výběrových řízení se řídí aktuálním ceníkem poskytovatele.

3. Objednatel souhlasí se zveřejněním své firmy a referenčních informací k marketingovému využití.

VII. Práva a povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje, že nejpozději do 3 dnů po podpisu této smlouvy umožní objednateli přes

internetové rozhraní přístup k „Virtuální aukční síni PROe.biz“, která bude označena názvem a
případně logem objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje na výzvu objednatele provést v dohodnutém termínu zaškolení objednatelem
vybraných zaměstnanců v obsluze a užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“.

3. Poskytovatel bude provádět údržbu „Virtuální aukční síně PROe.biz“ a správu dat objednatele.
4. Poskytovatel bude poskytovat službu hotline, která je k dispozici každý pracovní den od 8.00 do 17.00

hodin. Dotazy týkající se on-line výběrových řízení v systému PROe.biz zodpoví pracovníci
poskytovatele na

5. Poskytovatel nabídne objednateli k užití nově vzniklé upgrady, které jsou zahrnuty v ceně uvedené
v bodu III.1. Pokud to bude aktualizace „Virtuální aukční síně PROe.biz“ vyžadovat, doškolí
poskytovatel na výzvu a náklady objednatele jeho zaměstnance v obsluze Virtuální aukční síně.

VIII. Ostatní ujednání
Poskytovatel si vyhrazuje právo na krátkodobé přerušení provozu serverů např. z důvodu havárie, údržby,
oprav nebo výměny těch částí systému, které přímo ovlivňují poskytování služeb dle této smlouvy. O
přerušení p ho informačního systému
objednatele jinak odpovídá za škodu,
která objednateli v důsledku přerušení provozu vznikne. V případě havárie provozu serveru je poskytovatel
povinen informovat oddělení vnitřního informačního systému objednatele o této havárii nejpozději do 2
hodin od havárie, a to v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hodin, jinak odpovídá za škodu, která v důsledku
havárie provozu vznikne. Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušení poskytování služeb zaviněné
třetími osobami či zásahem vyšší moci (požár, zemětřesení, apod.), případně poruchou na zařízeních
ostatních dodavatelů (výpadek elektřiny, výpadek jiných serverů, apod.), pokud nebyl schopen těmto
skutečnostem zabránit nebo předejít. Poskytovatel neodpovídá za případné škody či ušlý zisk objednatele
v souvislosti s přerušením poskytovaných služeb.

IX. Závěrečná ujednání
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana přebírá dva

stejnopisy.
3. Město Valašské Meziříčí potvrzuje, že finanční prostředky, které jsou předmětem smlouvy, byly

schváleny Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 24. 1. 2008 pod bodem Z 15/49.
4. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů a byly splněny podmínky stanovené pro její uzavření tímto zákonem (§ 41).



 3/3 

5. Objednatel potvrzuje, že výběr poskytovatele byl proveden dne 23.9.2008 v souladu se Směrnicí Města 
Valašské Meziříčí  č. 2/2008 pro zadávání veřejných zakázek ve smyslu zák.č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s obchodními podmínkami města Valašské Meziříčí pro 
Kategorii A dle Směrnice č. 2/2008 pro zadávání veřejných zakázek ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je třeba učinit v formou písemně chronologicky číslovaných 
dodatků, podepsaný oběmi smluvními stranami.  

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem.  
9. Smluvní strany se dohodly, že všechny majetkové spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 

budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení jedním rozhodcem či rozhodčím senátem 
jmenovaným Správcem seznamu rozhodců, a to ze Seznamu rozhodců vedeného společností ČMRS 
Consulting, s.r.o., IČ 27775186, se sídlem Smetanova 1101, 755 01 Vsetín (dále jen ,,Společnost“), 
podle pravidel stanovených v Jednacím řádu, Organizačním řádu a Pravidlech o nákladech rozhodčího 
řízení vydanými Společností, s jejichž obsahem jsou smluvní strany srozuměny a s nimiž se mohou 
blíže seznámit v sídle Společnosti nebo na internetové adrese www.cmrs.cz.    

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne    2008    V Ostravě dne                2008 
 
 
 
 
 
………………………………….         …………………………….……… 
     Město Valašské Meziříčí                               Sentinet s.r.o. 
    zastoupené starostou města            zastoupený na základě plné moci ředitelem 
           Jiřím Částečkou                   Miloslavem Kaplanem  
  objednatel           za poskytovatele  
 
 
 
 
 
 
 


